EDITAL Nº. 036/2020, DE 17 DE JANEIRO DE 2020

RESPOSTA AOS RECURSOS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº. 016/2020 - RETIFICADO PELO

EDITAL Nº. 034, DE 17 DE JANEIRO DE 2020

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI -

UNIRG, por meio da COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES,

tornam públicas as Respostas aos Recursos referentes ao Resultado da Avaliação Documental e

Avaliação Curricular para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior

para o curso de ENGENHARIA CIVIL.

QUADRO DE VAGA–1 -TEORIA DA ESTRUTURAS

CANDIDATO DECISÃO

Irismar da Silva Genuino Deferido

Lorena Pereira da Silva Indeferido

QUADRO DE VAGA –2 -PROJETO DE FUNDAÇÕES

CANDIDATO DECISÃO

Alan Henrique Carneiro Brito Indeferido

QUADRO DE VAGA –3 -BARRAGENS

CANDIDATO DECISÃO

Wellington Cesar Teles da Silva Indeferido

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 17 dias do mês

de janeiro de 2020.

Laslei Aparecida Teles Petrilli

 Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br